
 

 

2021 年 12 月６日 

各 位 

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小嶋 ひろみ 

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355) 

問合せ先 常 務 取 締 役  大麻 良太 

     （TEL．06－6373－9191) 

 

 

2021年10月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2021年12月14日に予定しておりました2021年10月期決算発表を下記のとおり延期

することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１. 延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当社グループでは緊急事態宣言解除後も

引き続き在宅勤務や時差出勤などの対応を実施しており、監査手続きを含む決算業務に時

間を要しております。さらに、会計基準の変更に伴う新年度の純資産の動向、およびそれ

に関連し会計上の見積りの見直しに時間を要する見込みであることから、2021年12月14日

に予定しておりました2021年10月期決算発表を延期することといたしました。 

 

２. 決算発表予定日 

延期後の決算発表日は、2021年12月20日を予定しております。 

また、これに伴い機関投資家・アナリスト向け決算説明会（ＷＥＢライブ配信）につき

ましても同日に延期して開催する予定です。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


